Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

1 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 62
	14

	мая
	200
	7
	г.

	г. Тарко-Сале

	О постоянных комиссиях Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале

В соответствии c Уставом муниципального образования город Тарко-Сале, регламентом Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале 1 созыва № 14 от 18 января 2006 года,  Собранием депутатов

Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О постоянных комиссиях муниципального образования город Тарко-Сале».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Макогона Петра Ивановича.
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

       И.Л.КОНОНЕНКО